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Teemu Selänne ja Suomen Maksuturva yhteistyöhön 
 
Jääkiekkoilija Teemu Selänne ja Suomen Maksuturva Oy ovat aloittaneet 
yhteistyön. Selänne toimii juuri avatun Maksuturva-palvelun keulakuvana. 
 
– Suomalaisille rehellisyys ja luotettavuus ovat tärkeitä asioita ja itse olen myös 
pelikentillä halunnut aina pelata täydellä sydämellä ja reilun pelin hengessä. On 
hienoa, että Suomen Maksuturva tuo nämä arvot myös suomalaisille kuluttajille 
verkkokauppaan, Selänne kertoo.  
 
Suomen Maksuturva Oy tarjoaa palveluja verkkokauppojen maksujenvälitykseen.  
Yritys toimii puolueettomana osapuolena verkkokaupan myyjän ja ostajan välillä, 
varmistaen, että verkkokaupassa säilyy ”reilu peli”.  Maksuturva-palvelun käyttö on 
ollut mahdollista valikoiduissa verkkokaupoissa maaliskuun alusta lähtien.  
 
– Tunnuslauseemme on ”Reilu peli verkko-ostamiseen”, ja Teemu Selänne on 
reilun pelin esikuva. Siksi hän on meille erittäin hyvä ja luonteva 
yhteistyökumppani, Maksuturvan toimitusjohtaja Mikael Smeds kommentoi.  
 
Reilu peli -teema näkyy Suomen Maksuturvan kampanjoinnissa tänä keväänä myös 
muulla tavoin. Verkko-osoitteessa reilupeli.maksuturva.fi käynnistyy perjantaina 
13.3.2009 videokilpailu, jossa osallistujat voivat tehdä omia videoitaan aiheesta 
”Reilu peli”. Kilpailun verkkosivuilla opastusta videoiden tekoon antaa 
elokuvaohjaaja Aku Louhimies.  
 
Maksuturvan Reilu peli -videokilpailua esitellään myös tulevana viikonloppuna 
Suomen Messukeskuksessa järjestettävillä GoExpo -messuilla, jossa Maksuturvalla 
on oma osasto. 

 
 

Lisätiedot:  
Toimitusjohtaja Mikael Smeds, Suomen Maksuturva Oy 
p. 0400-429 615 
mikael.smeds@maksuturva.fi  
 
Selännettä koskevat lisätiedot: 
Toimitusjohtaja Ari Lehto, TS Holding Oy 
p. 0400-409 866 
ari.lehto@tsholding.fi 
 
Suomen Maksuturva Oy on sähköisen kaupankäynnin maksujenvälitykseen erikoistunut 
palveluyritys. Yritys tarjoaa verkko-ostamiseen uuden, entistä turvallisemman ja 
asiakasystävällisemmän maksutavan. Suomen Maksuturva toimii puolueettomana 
osapuolena ostajan ja myyjän välillä. www.maksuturva.fi  
 


